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 2011 Basın Açıklaması 

Pegida Gösterileri; İslam Düşmanlığını Normalleştirmenin Bir Başka Aracıdır 
 

Pegida, 22 Ekim 2022 Cumartesi günü Rotterdam Merkez İstasyonu yakınındaki meydanda düzenlediği 
gösteride Kuran’ı Kerim yaktı. 23 Ekim Pazar günü de “Kur’an yakma” gösterisi düzenledi. Hem Rotterdam 
Belediyesi hem de Lahey Belediyesi Pegida’ya gösteri yapma izni verdi. Belediye meclislerinde yer alan 
partilerin büyük çoğunluğu, gösteri hakkının “kutsal” olduğu gerekçesiyle bu gösteriyi yasaklamak 
istemediler. 

 
Hem Cumartesi hem de Pazar günü polis, Pegida lideri Edwin Wagensveld’ı tutukladı. Cumartesi günü 

Pegida, bir avuç “cesur” Pegida destekçisi ile bir gösteri gerçekleştirdi. Karşı protestoya yaklaşık 150 kişi 
katıldı. Polis, her iki gündeki gösterilerde, Kuran’ın yakılmasını engellemek amacıyla göstericilerin elindeki 
Kuranlara el koydu. Wagensveld’in Kuran’ı yakma bariz niyetine rağmen gösterilerin devam etmesine izin 
verildi. 

 
Pegida’nın Kuran sevgisini kırmayı ve İslam düşmanlığını normalleştirmeyi amaçlayan bu nefret 

kampanyaları, birdenbire ortaya çıkmadı. Siyasi partilerin İslam karşıtı politikaları son on yılda giderek daha 
belirgin hale geldi ve bu politikalar aşırı sağcı bir canavar yaratıp besledi. Batı’nın ifade ve gösteri özgürlüğü, 
İslam’a ve Müslümanlara karşı açık bir düşmanlıktan başka bir şey değildir. Bu düşmanlık, Müslümanları 
entegrasyona zorlamayı ve İslam’a ve simgelerine olan bağlılığı kırmayı amaçlıyor. 

 
Gösteri hakkı gerekçesiyle bu tür kampanyaları normalleştirmek, Batı için bir zaferdir. Kuran’ın veya diğer 

İslami simgelerin statüsünü zaten etkileyemeyeceği yanılgısı ile bu tür olayların normalleştirilmesi kesinlikle 
kabul edilemez. İslam için ayağa kalkmak ve topluma açık bir mesaj vermek, bizim sorumluluğumuzdadır. Bu 
tür kötü niyetli eylemleri kabul ettiğimiz takdirde giderek daha kaba hakaret biçimlerini kabullenmemiz 
anlamına gelecektir. Politikacılar, Hollanda’daki Müslümanlara hem LGBTİ+ propagandasını hem de İslam’a 
hakareti kabul ettirmek istiyorlar. 

 
Ey Müslümanlar! Allah Subhânehu ve Teâlâ’ya, Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem’e, Kuran’a veya 

İslam’ın diğer simgelerine karşı saldırıya müsamaha göstermeyin. Bunlar, bizim için canımızdan daha 
değerlidir. İlahi Risalet ile dalga geçilmesini ve alaya alınmasını asla kabul etmeyiz. Durumun diğer inanç 
topluluklarıyla nasıl geliştiğini hepimiz gördük. Kabulü, inançlarıyla alayın normalleşmesine yol açmıştır. 
İslam düşmanlığı, toplumdaki farklı toplulukların bir arada yaşamasına katkıda bulunur mu? Onun için 
Müslümanlar olarak biz, İslam’ı gururla yayalım ve koruyalım. Hem bu dünyada hem de ahirette gerçek 
kurtuluş ve izzet budur. 

 


